
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

 ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

22  вересня 2021 р. Стрий №  313

Про затвердження фактичної мережі 
закладів загальної середньої  освіти
Стрийської міської ради на 
2021/2022 навчальний рік

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», з метою забезпечення функціонування 
закладів загальної середньої освіти, керуючись статею32 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  вирішив:
1.Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти Стрийської 
міської ради (ЗЗСО) і груп продовженого дня, а саме:
1.1. ЗЗСО -   44 з них:
- опорні  - 3;
- ЗЗСО І-ІІІ ст. – 20;
- ЗЗСО І-ІІ ст. – 13;
- -ЗЗСО І ст. – 8.

1.2. Навчально-виховні комплекси – 12 з них:
- НВК І-ІІІ ст.. – 5;
- НВК І-ІІ ст. – 5;
- НВК І ст. – 2.
2.Класів -  540 з них:
- звичайних класів – 536;
- класів комплектів - 4;
2.1. в т.ч.  1-4 класи - 227;
5 - 9 класи - 250;
               10-11 класи- 59.

З них інклюзивних класів - 82.
Спеціальні класи для дітей з особливими освітніми потребами (ЗЗСО №11)- 2.

3.Контингент учнів - 11252 в т.ч. у 1-4 класах - 4564;
у 5-9 класах - 5446;
у 10-11 класах - 1242.

З них учнів з особливими освітніми потребами в інклюзивних класах – 86. Учнів 
у спеціальних класах для дітей з особливими освітніми потребами (у ЗЗСО №11) – 
16 (2 класи).

4.Груп продовженого дня- 30.
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський голова  Олег КАНІВЕЦЬ


